CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 03ª REGIÃO – BAHIA

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 01/2021

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOAL, POR TEMPO DETERMINADO EM REGIME ESPECIAL DE

DIREITO ADMINISTRATIVO (REDA).

            O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 3ª REGIÃO

BAHIA – CRP03, no uso das suas atribuições convoca a candidata de cadastro reserva,

após desistência da candidata selecionada em terceiro lugar da Seleção Pública

Simplificada por tempo determinado em Regime Especial de Direito Administrativo (REDA)

do Edital CRP-03 01/2021, no cargo de Assistente de Atendimento Sede para apresentação

dos documentos pessoais, declarações, certificados e comprovantes de experiência

informados no currículo, nas suas respectivas versões originais, junto ao CRP-03.

Nº Candidata Função Nota Final Situação

    4º Luciana Fraga Abreu Assistente de Atendimento Sede      7,9 Cad. Reserva

      A candidata convocada deve comparecer, entre os dias 03 e 06 de setembro de 2021

(exceto sábado e domingo), munida dos documentos elencados no item 5.3 do edital

01/2021, à sede do CRP-03, na Rua Professor Aristides Novis, 27, Federação, Salvador -

BA e se dirigir ao setor de Recursos Humanos do Conselho para a entrega dos documentos

e tratar do processo de contratação.

 Salvador, 02 de setembro de 2021.

Washington Luan Gonçalves de Oliveira

CRP-03/18055
Presidente do Conselho Regional de Psicologia 3ª Região/BA.